
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 "جنگلاعضای محترم هیات علمی گروه علوم و مهندسی "

 پست الکترونیک تخصص درجه علمی نام و نام خانوادگی

 دکتر حسن پوربابائی
Dr. Hassan Pourbabaei 

 استاد
Professor 

 اکولوژی جنگل
Forest Ecology 

h_pourbabaei@guilan.ac.ir 

 دکتر جواد ترکمن
Dr. Javad Torkaman 

 دانشیار
Associate Professor 

 صنایع چوب
Wood Industries 

torkaman@guilan.ac.ir 

 دکتر ایرج حسن زاد
Dr. Iraj Hassanzad 

 دانشیار
Associate Professor 

 جنگلداری
Forestry 

ehasanzadeh@guilan.ac.ir 

 صالحی دکتر علی
Dr. Ali Salehi 

 دانشیار
Associate Professor 

 شناسی جنگلخاک
Forest Soils 

asalehi@guilan.ac.ir 

 دکتر کامبیز طاهری
Dr. Kambiz Taheri 

 دانشیار
Associate Professor 

 شناسیجنگل
Silviculture 

taherikambiz@guilan.ac.ir 

 دکتر اسمعیل قجر
Dr. Ismael Ghajar 

 دانشیار
Associate Professor 

 مهندسی جنگل
Forest Engineering 

i.ghajar@guilan.ac.ir 

 دکتر مهرداد قدس خواه
Dr. Mehrdad Ghodskhah 

 دانشیار
Associate Professor 

 آفات و بیماریهای جنگل
Forest Pests and Diseases 

mghods@guilan.ac.ir 

 دکتر رامین نقدی
Dr. Ramin Naghdi 

 استاد
Professor 

 مهندسی جنگل
Forest Engineering 

rnaghdi@guilan.ac.ir 

 دکتر مهرداد نیکوی
Dr. Mehrdad Nikooy 

 استاد
Professor 

 مهندسی جنگل
Forest Engineering 

nikooy@guilan.ac.ir 

 ساره حسینیدکتر 
Dr. Sareh Hosseini 

 یاراستاد
Assistant Professor 

 جنگل اقتصاد
Forest Economy 

s.hosseini@guilan.ac.ir 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 "اعضای محترم هیات علمی گروه علوم و مهندسی شیلات"

 پست الکترونیک تخصص درجه علمی نام و نام خانوادگی

 نمین دکتر جاوید ایمانپور
Dr. Javid Imanpour Namin 

 دانشیار
Associate Professor 

 آبزیان اکولوژی
Aquatic Ecology 

imanpour@guilan.ac.ir 

 دکتر آریا باباخانی
Dr. Aria Babakhani 

 دانشیار
Associate Professor 

 فرآوری محصولات شیلاتی
Seafood Processing and Technology 

babakhani@guilan.ac.ir 

 دکتر مجیدرضا خوش خلق
Dr. Majidreza Khoshkholgh 

 دانشیار
Associate Professor 

 ژنتیک آبزیان
Aquatic Genetics and Aquaculture 

majidreza@guilan.ac.ir 

 رحیم آبادی دکتر اسحق زکی پور
Dr. Eshagh Zakipour Rahimabadi 

 دانشیار
Associate Professor 

 فرآوری محصولات شیلاتی
Seafood Processing and Technology 

e.zakipoor@guilan.ac.ir 

 دکتر هانیه رستم زاد
Dr. Haniyeh Rostamzad 

 دانشیار
Associate Professor 

 فرآوری محصولات شیلاتی
Seafood Processing and Technology 

hrostamzad@guilan.ac.ir 

 دکتر مسعود ستاری
Dr. Masoud Sattari 

 استاد
Professor 

 بهداشت و بیماریهای آبزیان
Aquatic Health and Diseases 

msattari@guilan.ac.ir 

 دکتر میرمسعود سجادی
Dr. Mirmasoud Sajjadi 

 استاد
Professor 

 آبزیان و پرورش تغذیه
Aquaculture and Fish Nutrition 

mmsajjadi@guilan.ac.ir 

 دکتر سعید شفیعی ثابت
Dr. Saeed Shafiei-Sabet 

 استادیار
Assistant Professor 

 رفتارشناسی آبزیان
Aquatic Animal Behaviour 

s.shafiei.sabet@guilan.ac.ir 

 دکتر بهرام فلاحتکار
Dr. Bahram Falahatkar 

 استاد
Professor 

 و فیزیولوژی آبزیان تغذیه
Aquatic Physiology and Nutrition 

falahatkar@guilan.ac.ir 

 دکتر سیدحامد موسوی ثابت
Dr. Hamed Mousavi-Sabet 

 استاد
Professor 

 اکولوژی آبزیان
Aquatic Ecology 

mosavi_sabet@guilan.ac.ir 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 "اعضای محترم هیات علمی گروه علوم و مهندسی محیط زیست"
 پست الکترونیک تخصص درجه علمی نام و نام خانوادگی

 دکتر علی احمدی
Dr. Ali Ahmadi 

 استادیار
Assistant Professor 

 آلودگی های محیط زیست
Environmental Pollution 

orkomi@guilan.ac.ir 

 دکتر بابک توکلی
Dr. Babak Tavakoli 

 استادیار
Assistant Professor 

 علوم محیط زیست
Environmental Sciences 

babak.tavakoli@guilan.ac.ir 

 دکتر رحمت زرکامی
Dr. Rahmat Zarkami 

 دانشیار
Associate Professor 

 تنوع زیستی
Biodiversity 

r_zarkami@guilan.ac.ir 

 دکتر فرزاد ستوهیان
Dr. Farzad Sotohian 

 دانشیار
Associate Professor 

 زمین شناسی
Geology 

farzad_sotohian@guilan.ac.ir 

 دکتر سعید نادری
Dr. Saeid Naderi 

 دانشیار
Associate Professor 

 تنوع زیستی
Biodiversity 

naderi@guilan.ac.ir 

 دکتر محسن محمدی گلنگش
Dr. Mohsen Mohammadi Galangash 

 دانشیار
Associate Professor 

 آلودگی های محیط زیست
Environmental Pollution 

m_mohammadi@guilan.ac.ir 

 دکتر سیدمحمود هاشمی
Dr. Seyyed Mahmood Hashemi 

 ستادیارا
Assistant Professor 

 ارزیابی و آمایش
Assessment and Landuse Planning 

hashemism@guilan.ac.ir 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 "اعضای محترم هیات علمی گروه مهندسی طبیعت )مرتع و آبخیزداری("
 پست الکترونیک تخصص درجه علمی نام و نام خانوادگی

 دکتر ادریس تقوای سلیمی
Dr. Edris Taghvaye-Salimi 

 استادیار
Assistant Professor 

 کاربری اراضی و کنترل سیلاب
Landuse Planning and Flood Control 

edristaghvaei@guilan.ac.ir 

 دکتر علی فضل اللهی
Dr. Ali Fazlollahi 

 استادیار
Assistant Professor 

 فرسایش و رسوب
Erosion and Sediment 

fazlollahi@guilan.ac.ir 

 دکتر وحید غلامی
Dr. Vahid Gholami 

 دانشیار
Associate Professor 

 هیدرولوژی
Hydrology 

gholami.vahid@guilan.ac.ir 

 دکتر امان محمد کلته
Dr. Aman Mohammad Kalteh 

 دانشیار
Associate Professor 

 مهندسی منابع آب
Water Resources Engineering 

kalteh@guilan.ac.ir 


